Rua Sacadura Cabral n.º 39, 6360-350 Celorico da Beira | telefone (+351) 271 747 400

www.cm-celoricodabeira.pt | geral@cm-celoricodabeira.pt | NIPC 506 849 635 Página 1 de 1

EDITAL N. 31/2025

CARLOS MANUEL DA FONSECA ASCENSÃO, PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CELORICO DA BEIRA, torna público que, nos termos do disposto

no art.º 61º, da Lei nº 169/99, de 18/09, na sua atual redação, convoca a primeira reunião da

Câmara Municipal, do mandato 2025/2029, para o próximo dia 03 de novembro de 2025,

pelas 10:00h, no Salão Nobre dos Paços do Município.

Para constar se publica o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares públicos do costume.

Paços do Município de Celorico da Beira, 29 de outubro de 2025

O Presidente da Câmara Municipal

Carlos Manuel da Fonseca Ascensão

		App AIRC
	2025-10-29T09:27:06+0000
	[Autenticação] Carlos Manuel da Fonseca Ascensão